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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K27811102M

2. Emri i subjektit Leonard Çaushaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2002

5. Fusha e veprimtarisë Tregti materiale te ndryshme ndertimi . Tregti dru zjarri. 
Prodhim betoni,Tregetim makineri e paisje,Import-eksport.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Kucove  KUCOVE POSTBLLOK 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Kucove  KUCOVE KAMION MAN me Targë KV 
1998 B. 
Berat  Perondi PERONDI Gjysen Rimorkio tip Viberti me 
targe ACR 710 
Berat  Perondi PERONDI Koke Terheqese tip Renault me 
targe AA 324 JU 
Berat Kucove  KUCOVE GJYSEM RIMORKIO me Targë 
KV 3176 B. 
Berat Kucove  KUCOVE TERHEQES RENAULT me Targë  
KV 3169 B. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Leonard Çaushaj
E-Mail: cim.xhaferi@gmail.com  
Telefon: 0682453386  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099512-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168022-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619444-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore,deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682453386")         
Objekti ishte            ("Tregti material te ndryshme ndertimi dhe larje makinash")          u be            
("Prodhim e transport blloqesh,tregtim plehra kimik me pakice dhe larje 
makinash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
GJYSEM RIMORKIO me Targë KV 3176 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
TERHEQES RENAULT me Targë  KV 3169 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
KAMION MAN me Targë KV 1998 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-901050-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise se subjektit
Objekti ishte            ("Prodhim e transport blloqesh,tregtim plehra kimik me pakice dhe 
larje makinash.")          u be            ("Tregti materiale te ndryshme ndertimi dhe larje 
makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408005-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti materiale te ndryshme ndertimi dhe larje makinash.")          u 
be            ("Tregti materiale te ndryshme ndertimi .")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A7BEF5-24F2-412B-93F4-0A93A9C06E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAFD884-EC1F-40E0-92D9-0BA6B7BD6F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951303EF-0E73-4197-82A7-8BF397ECF628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9A1B3C-BC5E-4FC8-BD8A-C0A760431C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2171B51D-A685-4B1C-B3F0-373DADA0AEF0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597756-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783829-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081630-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-260296-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregti materiale te ndryshme ndertimi .")          u be            ("Tregti 
materiale te ndryshme ndertimi . Tregti dru zjarri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Koke Terheqese tip Renault me targe AA 324 JU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Gjysen Rimorkio tip Viberti me targe ACR 710;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709B59C6-8643-41F7-9545-4FF967403534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33EC736-7AD0-4640-919D-41BF9AFD689F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA967BA-57DF-4A13-8047-7D09F1AE3CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A2DD42-331E-4643-904A-8768E25E6B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DCF61E-8183-43CE-B2EB-AB3E721EA4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9093F649-9127-4017-94F7-13A7E761D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04901CC9-8C30-4AC4-9CC6-DA02276272F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092A41B2-8B10-4952-A1E3-6577989D1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E925FE-F232-4543-B396-ED83787D18F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7A474C-F4B4-4681-B3CC-F4C78CDE1F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7A474C-F4B4-4681-B3CC-F4C78CDE1F82
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763313-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
20.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778187-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914102-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953596-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378892-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB579FB-CA36-4004-BC78-9DAB61C31957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451DEABB-5D4B-41AD-8D1A-20B0B43E4C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451DEABB-5D4B-41AD-8D1A-20B0B43E4C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D8CCF5-2691-4973-9FFB-5B7D8CF4D2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FC11EC-BE65-4E25-8023-617D016C22FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAB61A0-C6CA-4512-A5A5-5BF2E56265CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314295B6-E2AC-4D94-813F-6257E303D016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609BD2BD-D95E-4843-AFA5-970CE5DAD4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E22FB7B-F6B4-4191-A35D-21AB58C6C0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00AE2EF-10BC-4EE4-9181-3B47F1248A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723DBC9B-E521-4E5F-B24C-3307D8F07F57
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870912-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235201-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
17-Leonard Caushi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Vendimi Personit Fizik..pdf
Sh.shpjeg.&Iventar 31.12.2018 Leonard Caushi.pdf
17-Leonard caushi Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236526-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cim.xhaferi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti materiale te ndryshme ndertimi . Tregti dru zjarri")          u be            
("Tregti materiale te ndryshme ndertimi . Tregti dru zjarri. Prodhim betoni")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511689-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Sh.shpjeguse 31.12.2019.pdf
2-Pasqyra e performances.xlsx
18-VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT  2017  L .Caushi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3392CB-1F55-41B4-AA8C-78C8AEBE02B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3392CB-1F55-41B4-AA8C-78C8AEBE02B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B866C5-635D-406B-88C5-ECBB55BAB881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44532895-945B-4CC8-8042-CBC5B05B1F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05A8CED-A759-4533-B045-D6C621D022CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05A8CED-A759-4533-B045-D6C621D022CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFF52EB-24DA-4D6E-8B6F-FA9F1E147567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861FC3AF-C4CF-4439-87E6-566BF5621016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861FC3AF-C4CF-4439-87E6-566BF5621016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED68F28-BF2D-438D-8EE5-A23C5AA01C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CE0362-B54E-4AA5-ADE8-55FF0866ED43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D35FBF9-410A-49B3-932D-0C1505BA0601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A393CE9C-FD0A-424B-BE34-696D7322E69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BBB4AD-A8B6-407E-8E62-B075A0372CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9281E15-ACBA-4F24-9118-EC2872F03109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A612AB1-DA00-4009-BFDC-B19CF196F6CA


6

1-Pasqyra e pozicionit financiar Per QKB.xlsx

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652398-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Ndryshim në Sigurime 
Shoqërore. Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). 
Objekti ishte            ("Tregti materiale te ndryshme ndertimi . Tregti dru zjarri. Prodhim 
betoni")          u be            ("Tregti materiale te ndryshme ndertimi . Tregti dru zjarri. 
Prodhim betoni,Tregetim makineri e paisje,Import-eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-726187-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performances.xlsx
18-VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT  L .Caushi.pdf
Sh.shpjeguse 31.12.2020.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar Per QKB.xlsx

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908802-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2021 QKB.xlsx
1-Pasqyra e performances 2021 QKB.xlsx
VENDIMI NR 1 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT  2021  L .Caushi.pdf
Sh.shpjeguse 31.12.2021.pdf

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118137-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e performances 2022 QKB.xlsx
VENDIMI  PER MIRATIMIN E BILANCIT 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECA03BE-E665-4583-B566-3560ACCEB8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79358C85-ED91-43EF-A6A7-434BCD5CD8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E72EB5-8255-409D-A905-8DA07259EDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5CDA7F-648C-4C2B-A2F2-E8663130110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899A04BA-3009-4496-A48E-A165BD3C1126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6460ADE0-A832-4C0C-AD90-54D33AEA83B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C768D6E8-6C49-4B53-AAF1-A12341070BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F045F02-D597-48EF-864A-0CB7E06B920F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6A5022-7502-44D5-89DB-E0431E40F6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283505F2-1FBC-44CE-88E0-34DA44B48311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F337C6-4EA5-4989-AAA2-4224C6609854
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Sh.shpjeguse 31.12.2022.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2022 QKB.xlsx

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281230-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Sh.shpjeguse.pdf
PasqyraeperformancesQKB.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarQKB.xlsx
VENDIMIPERMIRATIMINEBILANCIT.pdf

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440373-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIPERMIRATIMINEBILANCIT.pdf
PasqyraeperformancesQKB.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarQKB.xlsx
Sh.shpjeguse.pdf

Datë:26/07/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421EBB5A-E8C3-4061-A16C-55BEBCDEE4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A41AB5F-F1D5-4575-A2F3-CEE069C525D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3954A82A-E595-408D-A845-AD7F704DE76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABCB16D-E96E-40E7-A616-9103718C0D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EE4640-669D-428E-B119-0035A44470FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298E39D9-C2F8-4421-A985-C9A8C1DF0CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99243D8F-2821-4AC4-BAC4-BF01DB2C1B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1497A7D7-678D-49B2-843F-94F89F4B4E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D58635-7037-4F0C-B2E0-B6F874FA783C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921785CE-B27B-4ED8-A9C8-4C299FBBA5EE

